Граѓанско образование за VIII , IX одд
1. За осмо одделение

https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf
Наставна содржина: Медиумите во општеството

Задача: 
Одберете некоја домашна тема што е актуелна тој ден и потоа побарајте неколку текстови од дневни печатени медиуми или веб-медиуми. Обидете се да пронајдете две или повеќе вести кои различно ја обработуваат инфор​мацијата. 
2. За деветто одделение
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2020/01/Priracnik-za-Gragansko-obrazovanie-9-to-oddelenie.pdf
Наставна содржина: Влијанието на социјалните медиуми

Задача: Работен лист 4.7
